
Republika e Kosovds

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financave I Ministarstvo Finansija I Ministry of Finance
Departamenti i Thesarit I Departament Trezora I Treasury Department

KONTAKTI: Banka Qendrore e Republikds sd Kosovds
Tel.: (038) 222-055 ext.218

Shpallja e Ankandit td Letrave me Vlerii
Afati dhe Lloji i Letres me Vlere
Shuma e Ofruar
Numri ISIN
Numri i Ankandit
Data e Ankandit
Data e kshimit (T+1)
Data e Maturimit

Shuma Minimale e ofertds konkuruese
Shumefishat

Shuma Minimale e ofertes jokonkuruese

Shp€rblimi Maksimal (Pdr njd ofertues te vetdm)

Data e Hapjes
Data e Mbylljes
Koha e Mbylljes

13 javd - Bono Thesari
€10,000,000

KV1101010108
KVO10-12

11. shtator 2Ol2
12 shtator 20\2
12 dhietor 2072

€ 50,000
€ 10,000

€ 100,000

€ 7,500,000

4 shtator 2012
1.1. shtator 2012

L1:00 a.m.

ffi


